
II ETAPP

T U10 60m tj (käsiaeg) (11m, 60cm, 7m)

1 Marta Adeele Kuusk 05.03.16 Orissaare G
2 Jette Leandra Kirsch 04.07.16 Vanalinna K
3 Lenna Armuand 30.07.17 Salme PK
4 Girtel Jääger 10.06.16 Nooruse K
5 Johanna Väli 31.03.16 Hariduse K
6 Kelli Lember 01.08.16 Orissaare G
7 Saara Rohumägi 23.06.16 Hariduse K
8 Kirke Simso 31.05.16 Nooruse K
9 Lisann Laul 09.08.18 Orissaare G

T U10 kaugushüpe (lai pakk)

1 Jette Leandra Kirsch 04.07.16 Vanalinna K 3.29
2 Girtel Jääger 10.06.16 Nooruse K 3.23
3 Marta Adeele Kuusk 05.03.16 Orissaare G 3.06
4 Johanna Väli 31.03.16 Hariduse K 2.90
5 Kelli Lember 01.08.16 Orissaare G 2.74
6 Saara Rohumägi 23.06.16 Hariduse K 2.72
7 Lenna Armuand 30.07.17 Salme PK 2.71
8 Kirke Simso 31.05.16 Nooruse K 2.52
9 Lisann Laul 09.08.18 Orissaare G 2.52
10 Sofi Loree Miilits 15.12.17 Orissaare G 2.42

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Jette Leandra Kirsch 3.29 X 3.20 3.23
Girtel Jääger 2.84 2.98 3.23 2.94
Marta Adeele Kuusk 2.85 2.95 3.06 2.88
Johanna Väli 2.60 2.54 2.90 2.43
Kelli Lember 2.13 2.44 2.39 2.74
Saara Rohumägi 2.60 2.72 2.67 2.65
Lenna Armuand 2.30 2.68 2.71 2.61
Kirke Simso 2.42 2.35 2.52 2.34
Lisann Laul 2.15 2.28 2.37 2.52
Sofi Loree Miilits 2.27 2.25 2.30 2.42

T U10 vileodavise

1 Kelli Lember 01.08.16 Orissaare G 15.40
2 Jette Leandra Kirsch 04.07.16 Vanalinna K 14.60
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3 Sofi Loree Miilits 15.12.17 Orissaare G 13.80
4 Marta Adeele Kuusk 05.03.16 Orissaare G 13.60
5 Lisann Laul 09.08.18 Orissaare G 12.80
6 Saara Rohumägi 23.06.16 Hariduse K 12.40
7 Johanna Väli 31.03.16 Hariduse K 11.80
8 Girtel Jääger 10.06.16 Nooruse K 10.40
9 Lenna Armuand 30.07.17 Salme PK 7.80
10 Kirke Simso 31.05.16 Nooruse K 7.60

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Kelli Lember 13.60 15.40 13.80 13.20
Jette Leandra Kirsch 7.40 8.60 10.80 14.60
Sofi Loree Miilits 10.40 11.00 10.20 13.80
Marta Adeele Kuusk 11.00 13.60 11.40 9.80
Lisann Laul 9.20 11.80 12.00 12.80
Saara Rohumägi 12.20 11.00 12.40 12.20
Johanna Väli 10.40 8.40 11.80 11.00
Girtel Jääger 10.40 10.20 10.20 9.00
Lenna Armuand 4.40 6.00 7.80 6.20
Kirke Simso 7.60 7.60 7.20 7.20

T U10 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, vileoda)

1 Jette Leandra Kirsch 88
2 Marta Adeele Kuusk 85
3 Kelli Lember 81
4 Girtel Jääger 79
5 Johanna Väli 77
6 Saara Rohumägi 74
7 Lenna Armuand 74
8 Lisann Laul 71
9 Kirke Simso 67

P U10 60m tj (käsiaeg) (12m, 60cm, 7,5m)

1 Raiko Toomla 08.02.16 Hariduse K
2 Gustav Kivistik 18.06.16 Hariduse K
3 Artur Arge 22.05.17 Kärla PK
4 Raiko Ausna 06.07.17 Hariduse K
5 Jasper Tabri 02.04.16 Leisi K
6 Carl Oscar Kauber 13.10.17 Kärla lasteaed
7 Anton Pihler 08.08.16 Nooruse K
8 Markus Kindlam 13.03.16 Hariduse K

P U10 kaugushüpe (lai pakk)

1 Gustav Kivistik 18.06.16 Hariduse K 3.64
2 Raiko Toomla 08.02.16 Hariduse K 3.36
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3 Jasper Tabri 02.04.16 Leisi K 3.32
4 Artur Arge 22.05.17 Kärla PK 3.20
5 Markus Kindlam 13.03.16 Hariduse K 2.90
6 Kalev Simso 21.01.18 Rohu LA 2.77
7 Anton Pihler 08.08.16 Nooruse K 2.58
8 Carl Oscar Kauber 13.10.17 Kärla lasteaed 2.56
9 Raiko Ausna 06.07.17 Hariduse K 2.37

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Gustav Kivistik 3.58 3.64 3.48 X
Raiko Toomla 3.36 3.28 X 3.29
Jasper Tabri 3.04 3.22 3.32 3.30
Artur Arge 2.70 2.97 2.95 3.20
Markus Kindlam 2.85 2.90 2.10 2.15
Kalev Simso 2.58 2.64 2.77 1.70
Anton Pihler 2.37 2.42 2.58 2.42
Carl Oscar Kauber 2.56 2.32 2.31 2.46
Raiko Ausna 2.24 X 2.37 -

P U10 vileodavise

1 Gustav Kivistik 18.06.16 Hariduse K 31.60
2 Markus Kindlam 13.03.16 Hariduse K 28.40
3 Jasper Tabri 02.04.16 Leisi K 27.60
4 Artur Arge 22.05.17 Kärla PK 26.60
5 Kalev Simso 21.01.18 Rohu LA 20.80
6 Raiko Toomla 08.02.16 Hariduse K 20.60
7 Raiko Ausna 06.07.17 Hariduse K 19.80
8 Anton Pihler 08.08.16 Nooruse K 12.80
9 Carl Oscar Kauber 13.10.17 Kärla lasteaed 9.80

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Gustav Kivistik 25.40 25.00 29.80 31.60
Markus Kindlam 22.20 28.40 18.80 21.00
Jasper Tabri 26.60 x 27.00 27.60
Artur Arge 26.60 23.40 21.80 16.20
Kalev Simso 20.80 x 10.20 15.20
Raiko Toomla 18.80 20.60 15.20 18.40
Raiko Ausna 15.20 16.80 10.20 19.80
Anton Pihler 12.40 9.60 12.80 9.60
Carl Oscar Kauber 8.60 5.60 9.80 6.80

P U10 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, vileoda)

1 Gustav Kivistik 89
2 Raiko Toomla 84
3 Jasper Tabri 82
4 Artur Arge 82



5 Markus Kindlam 78
6 Raiko Ausna 73
7 Anton Pihler 71
8 Carl Oscar Kauber 70

T U12 60m tj (käsiaeg) (11m, 60cm, 7m)

1 Madli Tuuling 20.01.14 Nooruse K
2 Katriin Ots 14.04.14 Orissaare G
3 Grete Putku 01.01.14 Hariduse K
4 Liisa Altmets 23.02.15 Nooruse K
5 Mia Linda Kukk 06.08.15 Nooruse K
6 Kätlin Paar 15.10.14 Kärla PK
7 Rahel Lember 08.01.14 Orissaare G
8 Martha Anett Aavik 19.03.14 Hariduse K
9 Elinora Arge 31.08.15 Kärla PK

T U12 kaugushüpe (lai pakk)

1 Liisa Altmets 23.02.15 Nooruse K 3.40
2 Katriin Ots 14.04.14 Orissaare G 3.26
3 Grete Putku 01.01.14 Hariduse K 3.17
4 Madli Tuuling 20.01.14 Nooruse K 3.12
5 Martha Anett Aavik 19.03.14 Hariduse K 3.08
6 Mia Linda Kukk 06.08.15 Nooruse K 3.05
7 Kätlin Paar 15.10.14 Kärla PK 2.75
8 Rahel Lember 08.01.14 Orissaare G 2.70
9 Elinora Arge 31.08.15 Kärla PK 2.64

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Liisa Altmets 3.40 3.10 3.04 2.90
Katriin Ots 3.26 3.14 3.21 3.19
Grete Putku 2.99 3.14 3.05 3.17
Madli Tuuling 3.12 3.12 3.12 2.93
Martha Anett Aavik 2.87 3.08 2.85 2.83
Mia Linda Kukk 2.65 2.90 3.05 2.96
Kätlin Paar 2.75 2.33 2.54 2.71
Rahel Lember 2.70 2.65 2.59 2.65
Elinora Arge 2.64 2.55 2.57 X

T U12 vileodavise

1 Katriin Ots 14.04.14 Orissaare G 28.00
2 Liisa Altmets 23.02.15 Nooruse K 27.00
3 Mia Linda Kukk 06.08.15 Nooruse K 19.80
4 Madli Tuuling 20.01.14 Nooruse K 19.40
5 Elinora Arge 31.08.15 Kärla PK 18.80
6 Kätlin Paar 15.10.14 Kärla PK 17.60
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7 Rahel Lember 08.01.14 Orissaare G 17.60
8 Martha Anett Aavik 19.03.14 Hariduse K 17.20
9 Grete Putku 01.01.14 Hariduse K 15.40

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Katriin Ots 14.00 18.20 28.00 21.00
Liisa Altmets 23.80 27.00 24.60 23.00
Mia Linda Kukk 18.80 17.60 19.80 18.80
Madli Tuuling 19.40 18.00 17.60 17.60
Elinora Arge 18.80 12.20 17.40 17.60
Kätlin Paar 17.60 15.20 13.40 14.00
Rahel Lember 17.60 14.40 16.40 x
Martha Anett Aavik 16.00 17.20 14.80 15.60
Grete Putku 14.80 x 13.20 15.40

T U12 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, vileoda)

1 Katriin Ots 88
2 Liisa Altmets 86
3 Madli Tuuling 84
4 Mia Linda Kukk 79
5 Grete Putku 78
6 Kätlin Paar 74
7 Rahel Lember 72
8 Martha Anett Aavik 72
9 Elinora Arge 70

P U12 60m tj (käsiaeg) (12m, 60cm, 7,5m)

1 Daniel Kalaus 27.11.14 Nooruse K
2 Sebastian Anis 30.07.14 Salme PK
3 Tomi Tamtik 13.08.15 Orissaare G
4 Tevin Kaljo 24.11.14 Nooruse K
5 Aron Suluste 11.08.15 Hariduse K
6 Romet Toomla 12.02.14 Hariduse K
7 Tobias Tuhkanen 04.04.15 Salme PK
8 Hendriko Roger Luptov 28.07.14 Nooruse K
9 Aaron Aleksander Tamm 03.04.15 Hariduse K
10 Chevy Johanson 22.01.14 Vanalinna K 13,3
11 Kevin Laasner 21.08.14 Hariduse K 13,8
12 Jarek Vips 14.01.15 Vanalinna K 14,4
13 Sten Saar 24.04.14 Nooruse K 14,4
14 Mikk Tuulik 24.08.15 Lümanda PK 15,8
15 Markus Armuand 28.03.15 Salme PK 16,5
16 Kristo Tiitson 11.09.14 Nooruse K 16,7
17 Aleksander Vahter 08.12.15 Hariduse K 16,7
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P U12 kaugushüpe (lai pakk)

1 Sebastian Anis 30.07.14 Salme PK 3.93
2 Daniel Kalaus 27.11.14 Nooruse K 3.82
3 Tomi Tamtik 13.08.15 Orissaare G 3.80
4 Romet Toomla 12.02.14 Hariduse K 3.43
5 Tevin Kaljo 24.11.14 Nooruse K 3.41
6 Tobias Tuhkanen 04.04.15 Salme PK 3.29
7 Sten Saar 24.04.14 Nooruse K 3.27
8 Jarek Vips 14.01.15 Vanalinna K 3.25
9 Aron Suluste 11.08.15 Hariduse K 3.21
10 Chevy Johanson 22.01.14 Vanalinna K 3.17
11 Markus Armuand 28.03.15 Salme PK 3.14
12 Hendriko Roger Luptov 28.07.14 Nooruse K 3.10
13 Aaron Aleksander Tamm 03.04.15 Hariduse K 3.03
14 Kevin Laasner 21.08.14 Hariduse K 3.01
15 Mikk Tuulik 24.08.15 Lümanda PK 2.48
16 Kristo Tiitson 11.09.14 Nooruse K 2.35
17 Aleksander Vahter 08.12.15 Hariduse K 1.93

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Sebastian Anis 3.93 3.82 3.02 X
Daniel Kalaus 3.60 3.76 3.82 3.72
Tomi Tamtik 3.56 3.59 3.57 3.80
Romet Toomla X 3.43 3.17 3.29
Tevin Kaljo 3.41 X X 3.30
Tobias Tuhkanen 2.77 3.22 3.19 3.29
Sten Saar 3.14 3.20 3.14 3.27
Jarek Vips 2.82 2.97 2.86 3.25
Aron Suluste 2.95 3.21 3.07 3.16
Chevy Johanson 2.57 2.89 3.17 2.85
Markus Armuand 3.05 3.14 3.12 X
Hendriko Roger Luptov 2.97 3.06 3.10 2.99
Aaron Aleksander Tamm 2.93 2.91 3.03 2.72
Kevin Laasner 2.88 3.01 2.66 2.82
Mikk Tuulik 2.28 2.48 2.25 2.20
Kristo Tiitson 2.35 2.27 2.10 2.09
Aleksander Vahter 1.73 1.93 1.65 1.79

P U12 vileodavise

1 Markus Armuand 28.03.15 Salme PK 36.40
2 Tevin Kaljo 24.11.14 Nooruse K 34.60
3 Sebastian Anis 30.07.14 Salme PK 34.00
4 Aaron Aleksander Tamm 03.04.15 Hariduse K 31.80
5 Jarek Vips 14.01.15 Vanalinna K 30.80
6 Daniel Kalaus 27.11.14 Nooruse K 29.80



7 Tomi Tamtik 13.08.15 Orissaare G 29.80
8 Tobias Tuhkanen 04.04.15 Salme PK 29.00
9 Hendriko Roger Luptov 28.07.14 Nooruse K 28.60
10 Sten Saar 24.04.14 Nooruse K 25.60
11 Kevin Laasner 21.08.14 Hariduse K 21.00
12 Aron Suluste 11.08.15 Hariduse K 19.80
13 Romet Toomla 12.02.14 Hariduse K 17.80
14 Kristo Tiitson 11.09.14 Nooruse K 16.20
15 Chevy Johanson 22.01.14 Vanalinna K 14.00
16 Mikk Tuulik 24.08.15 Lümanda PK 13.80
17 Aleksander Vahter 08.12.15 Hariduse K 8.40

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Markus Armuand 25.80 28.60 36.40 34.80
Tevin Kaljo 34.60 30.00 34.40 33.40
Sebastian Anis 34.00 28.80 25.60 32.20
Aaron Aleksander Tamm 26.00 23.80 31.80 21.20
Jarek Vips 30.80 28.60 27.60 26.40
Daniel Kalaus 13.80 20.60 29.80 x
Tomi Tamtik 26.00 24.80 29.80 27.00
Tobias Tuhkanen 28.00 23.80 26.80 29.00
Hendriko Roger Luptov 28.60 28.40 x 23.80
Sten Saar 15.80 22.00 11.80 25.60
Kevin Laasner 16.60 21.00 17.00 15.40
Aron Suluste 17.40 19.80 17.80 x
Romet Toomla 17.80 13.20 17.60 17.00
Kristo Tiitson 10.40 x 16.20 13.40
Chevy Johanson x x 14.00 x
Mikk Tuulik 13.20 13.20 13.80 13.40
Aleksander Vahter 8.40 8.00 x x

P U12 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, vileoda)

1 Sebastian Anis 87
2 Daniel Kalaus 84
3 Tevin Kaljo 82
4 Tomi Tamtik 81
5 Tobias Tuhkanen 72
6 Romet Toomla 70
7 Jarek Vips 68
8 Aaron Aleksander Tamm 67
9 Aron Suluste 67

10 Markus Armuand 66
11 Hendriko Roger Luptov 64
12 Sten Saar 63
13 Chevy Johanson 58
14 Kevin Laasner 57
15 Mikk Tuulik 48



16 Kristo Tiitson 47
17 Aleksander Vahter 42

T U14 60m tj (käsiaeg) (12m, 68cm, 7,5m)

1 Joanna Luht 29.04.13 Muhu PK
2 Teneli Kaljo 06.06.12 Nooruse K
3 Rosiine Karoliine Vipp 30.01.13 Hariduse K
4 Eliise Mägi 15.05.13 Orissaare G
5 Mari-Liis Nuut 04.03.13 Nooruse K
6 Maribel Tamm 12.10.12 Valjala PK
7 Mia Loree Miilits 21.06.13 Orissaare G
8 Miia-Marii Mägi 01.02.13 Kaali K
9 Elisabeth Prostang 10.10.12 Hariduse K

T U14 kaugushüpe

1 Joanna Luht 29.04.13 Muhu PK 4.39
2 Teneli Kaljo 06.06.12 Nooruse K 3.91
3 Rosiine Karoliine Vipp 30.01.13 Hariduse K 3.75
4 Mari-Liis Nuut 04.03.13 Nooruse K 3.67
5 Eliise Mägi 15.05.13 Orissaare G 3.63
6 Maribel Tamm 12.10.12 Valjala PK 3.43
7 Miia-Marii Mägi 01.02.13 Kaali K 3.19
8 Mia Loree Miilits 21.06.13 Orissaare G 3.13
9 Elisabeth Prostang 10.10.12 Hariduse K 2.52

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Joanna Luht 4.34 4.27 4.39 4.38
Teneli Kaljo X X 3.56 3.91
Rosiine Karoliine Vipp X X 3.38 3.75
Mari-Liis Nuut 2.55 2.82 3.12 3.67
Eliise Mägi 3.09 3.38 3.58 3.63
Maribel Tamm 2.98 3.43 X 3.35
Miia-Marii Mägi 3.14 X 3.19 3.02
Mia Loree Miilits 3.13 X 3.12 X
Elisabeth Prostang 2.52 X 2.50 2.52

T U14 kuulitõuge (2kg)

1 Joanna Luht 29.04.13 Muhu PK 10.08
2 Rosiine Karoliine Vipp 30.01.13 Hariduse K 9.07
3 Maribel Tamm 12.10.12 Valjala PK 7.46
4 Teneli Kaljo 06.06.12 Nooruse K 6.62
5 Miia-Marii Mägi 01.02.13 Kaali K 6.45
6 Mari-Liis Nuut 04.03.13 Nooruse K 6.44
7 Elisabeth Prostang 10.10.12 Hariduse K 6.13
8 Mia Loree Miilits 21.06.13 Orissaare G 6.05
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9 Eliise Mägi 15.05.13 Orissaare G 4.87

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Joanna Luht 10.08 9.28 7.59 9.09
Rosiine Karoliine Vipp 7.50 8.24 9.02 9.07
Maribel Tamm 6.24 7.06 7.46 6.78
Teneli Kaljo 6.13 5.99 6.62 6.56
Miia-Marii Mägi 6.45 6.18 5.98 5.58
Mari-Liis Nuut 6.44 x 5.81 x
Elisabeth Prostang 6.13 5.70 5.90 6.10
Mia Loree Miilits 5.47 6.05 5.53 4.10
Eliise Mägi x 4.49 4.26 4.87

T U14 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, vileoda)

1 Joanna Luht 90
2 Teneli Kaljo 85
3 Rosiine Karoliine Vipp 85
4 Mari-Liis Nuut 78
5 Maribel Tamm 78
6 Eliise Mägi 75
7 Miia-Marii Mägi 73
8 Mia Loree Miilits 70
9 Elisabeth Prostang 68

P U14 60m tj (käsiaeg) (12,5m, 68cm, 8m)

1 Joonas Puiestee 20.04.12 Hariduse K
2 Ragnar Kurm 01.04.12 Lümanda PK
3 Joosep Kaal 18.06.12 Lümanda PK
4 Oliver Laul 19.08.12 Orissaare G
5 Filip Viktor Vits 13.06.13 Nooruse K
6 Martin Kullama 13.01.13 Hariduse K
7 Marten Tabri 25.01.12 Leisi K

P U14 kaugushüpe

1 Ragnar Kurm 01.04.12 Lümanda PK 4.95
2 Joonas Puiestee 20.04.12 Hariduse K 4.46
3 Marten Tabri 25.01.12 Leisi K 4.32
4 Joosep Kaal 18.06.12 Lümanda PK 4.24
5 Filip Viktor Vits 13.06.13 Nooruse K 4.18
6 Oliver Laul 19.08.12 Orissaare G 4.17
7 Martin Kullama 13.01.13 Hariduse K 3.30

9,6
9,6
10,1
10,6
11,1
12,4
14,5



1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Ragnar Kurm 4.95 4.65 4.65 4.78
Joonas Puiestee 4.18 4.35 4.46 4.41
Marten Tabri 4.25 4.32 3.98 4.17
Joosep Kaal 3.89 4.24 4.17 3.94
Filip Viktor Vits 4.07 4.18 4.11 4.12
Oliver Laul 4.03 4.17 3.97 4.10
Martin Kullama 2.48 3.30 X X

P U14 kuulitõuge (3kg)

1 Ragnar Kurm 01.04.12 Lümanda PK 10.68
2 Joosep Kaal 18.06.12 Lümanda PK 9.19
3 Joonas Puiestee 20.04.12 Hariduse K 8.66
4 Oliver Laul 19.08.12 Orissaare G 8.44
5 Marten Tabri 25.01.12 Leisi K 7.11
6 Filip Viktor Vits 13.06.13 Nooruse K 5.49
7 Martin Kullama 13.01.13 Hariduse K 5.11

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Ragnar Kurm 9.84 9.97 10.68 10.00
Joosep Kaal 8.53 x 8.47 9.19
Joonas Puiestee 8.02 8.66 8.58 7.75
Oliver Laul 8.09 8.30 8.44 8.43
Marten Tabri 6.92 7.07 7.11 6.75
Filip Viktor Vits 5.49 4.90 4.67 4.91
Martin Kullama 4.75 4.93 5.11 4.90

P U14 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, kuulitõuge)

1 Ragnar Kurm 89
2 Joonas Puiestee 87
3 Joosep Kaal 84
4 Oliver Laul 79
5 Marten Tabri 78
6 Filip Viktor Vits 77
7 Martin Kullama 73

T U16 60m tj (käsiaeg) (12m, 76,2cm, 8m)

1 Lisell Laul 08.10.10 Orissaare G
2 Mirtel Paimre 08.06.10 Nooruse K
3 Nete-Mei Kähari 11.04.10 Kärla PK
4 Roosi Kukkela 28.04.11 Lümanda PK
5 Mirjam Paimre 08.06.10 Nooruse K
6 Luisa Tänav 31.03.11 Kärla PK
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T U16 kaugushüpe

1 Lisell Laul 08.10.10 Orissaare G 5.62
2 Mirtel Paimre 08.06.10 Nooruse K 4.59
3 Roosi Kukkela 28.04.11 Lümanda PK 4.38
4 Mirjam Paimre 08.06.10 Nooruse K 4.33
5 Nete-Mei Kähari 11.04.10 Kärla PK 4.24
6 Luisa Tänav 31.03.11 Kärla PK 3.87

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Lisell Laul 5.51 X X 5.62
Mirtel Paimre X 4.59 4.54 4.54
Roosi Kukkela 4.16 4.22 4.19 4.38
Mirjam Paimre 4.33 4.18 4.08 4.13
Nete-Mei Kähari 4.24 4.07 X 4.19
Luisa Tänav 3.76 X 3.87 3.80

T U16 kuulitõuge (3kg)

1 Lisell Laul 08.10.10 Orissaare G 9.65
2 Mirtel Paimre 08.06.10 Nooruse K 8.09
3 Luisa Tänav 31.03.11 Kärla PK 8.07
4 Mirjam Paimre 08.06.10 Nooruse K 6.23
5 Roosi Kukkela 28.04.11 Lümanda PK 4.92

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Lisell Laul 9.13 9.65 9.43 8.50
Mirtel Paimre 7.63 7.69 8.09 7.80
Luisa Tänav 8.07 7.63 7.66 7.25
Mirjam Paimre 5.78 6.23 6.16 6.09
Roosi Kukkela 4.63 4.64 4.92 4.50

T U16 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, kuulitõuge)

1 Lisell Laul 90
2 Mirtel Paimre 87
3 Roosi Kukkela 81
4 Mirjam Paimre 80
5 Luisa Tänav 78

P U16 60m tj (käsiaeg) (13m, 76,2cm, 8,5m)

1 Karol Kivi 25.05.10 SK Elite Sport
2 Johann Viktor Vits 28.07.11 Nooruse K

P U16 kaugushüpe

1 Karol Kivi 25.05.10 SK Elite Sport 5.89

9,2
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2 Johann Viktor Vits 28.07.11 Nooruse K 4.45

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Karol Kivi 5.65 5.89 X 2.93
Johann Viktor Vits 4.14 4.45 4.23 X

P U16 kuulitõuge (4kg)

1 Karol Kivi 25.05.10 SK Elite Sport 10.11
2 Johann Viktor Vits 28.07.11 Nooruse K 7.63

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Karol Kivi 8.76 10.11 X x
Johann Viktor Vits 6.99 7.63 6.48 7.60

P U16 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, kuulitõuge)

1 Karol Kivi 90
2 Johann Viktor Vits 87

N U18 60m tj (käsiaeg) (13m, 76,2cm, 8,5m)

1 Laura Kakkum 16.05.08 Saaremaa G
2 Loo Laula 19.03.08 Saaremaa G

N U18 kaugushüpe

1 Loo Laula 19.03.08 Saaremaa G 4.16
2 Laura Kakkum 16.05.08 Saaremaa G 3.32

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Loo Laula 4.04 X 4.16 3.62
Laura Kakkum X 2.77 3.32 X

N U18 kuulitõuge (3kg)

1 Loo Laula 19.03.08 Saaremaa G 8.75
2 Laura Kakkum 16.05.08 Saaremaa G 7.56

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Loo Laula 8.75 8.40 7.92 8.15
Laura Kakkum 7.48 X 7.56 7.00

N U18 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, kuulitõuge)

1 Loo Laula 89
2 Laura Kakkum 88

12,5
13,2



M U18 60m tj (käsiaeg) (13,72m, 91,4cm, 9,14m)

1 Hendrik Suurpere 28.11.09 Nooruse K

M U18 kaugushüpe

1 Hendrik Suurpere 28.11.09 Nooruse K 5.74
2 Artur Teller 25.04.09 Saaremaa G 5.43

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Hendrik Suurpere 5.64 5.64 5.74 5.67
Artur Teller X 5.29 5.43 5.27

M U18 kuulitõuge (5kg)

1 Hendrik Suurpere 28.11.09 Nooruse K 11.15
2 Kevin Treu 10.12.09 Nooruse K 11.09

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Hendrik Suurpere 10.50 10.97 11.15 11.01
Kevin Treu 10.80 X 11.09 11.05

M U18 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, kuulitõuge)

1 Hendrik Suurpere 90

N U20 60m tj (käsiaeg) (13m, 83,8cm, 8,5m)

1 Jennifer Mook 21.03.06 Saaremaa G
2 Eva-Lotta Orglaan 16.11.07 Saaremaa G

N U20 kaugushüpe

1 Eva-Lotta Orglaan 16.11.07 4.93
2 Kärol Sepp 17.01.07 4.57
3 Emma Saar 14.01.07 4.55
4 Jennifer Mook 21.03.06 4.38
5 Egeli Lopp 24.07.06 3.63

va Maria Õunap 17.01.05 4.09

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Eva-Lotta Orglaan 4.77 4.93 4.76 4.88
Kärol Sepp 4.35 4.13 4.57 X
Emma Saar 4.48 4.30 4.55 X
Jennifer Mook X 4.30 4.38 X
Egeli Lopp 3.39 3.53 X 3.63
Maria Õunap 3.63 4.05 4.09 X

9,4

10,3
10,4



N U20 kuulitõuge (4kg)

1 Kärt Praks 14.03.06 Saaremaa G 8.76
2 Emma Saar 14.01.07 Saaremaa G 8.73
3 Eva-Lotta Orglaan 16.11.07 Saaremaa G 7.94
4 Jennifer Mook 21.03.06 Saaremaa G 7.70
5 Egeli Lopp 24.07.06 Saaremaa G 7.38
6 Kärol Sepp 17.01.07 Saaremaa G 6.25

va Maria Õunap 17.01.05 Saaremaa G 7.10

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Kärt Praks 8.76 8.57 X 8.66
Emma Saar 8.60 8.58 8.43 8.73
Eva-Lotta Orglaan 7.94 7.86 7.94 7.93
Jennifer Mook 7.61 7.70 7.25 7.16
Egeli Lopp 7.19 7.11 7.38 7.14
Kärol Sepp X 6.15 6.25 5.93

Maria Õunap X 6.38 6.85 7.10

N U20 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, kuulitõuge)

1 Eva-Lotta Orglaan 87
2 Jennifer Mook 84

M U20 60m tj (käsiaeg) (13,72m, 99,1cm, 9,14m)

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa G

M U20 kaugushüpe

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa G 6.82

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Ron Sebastian Puiestee 6.71 x x 6.82

M U20 kuulitõuge (6kg/va 7,26kg)

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa G 12.20
2 Andre Jürisson 02.11.07 Saaremaa G 11.94

va Jasper Haamer 09.01.04 KJK Saare 11.23

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Ron Sebastian Puiestee 12.20 11.90 x 12.08
Andre Jürisson 10.80 11.94 10.78 11.33
Jasper Haamer x 11.23 11.01 x

9,1



M U20 koondarvestus punktid (60m tj., kaugushüpe, kuulitõuge)

1 Ron Sebastian Puiestee 90


